Ofício CTOC 03/2023

Belo Horizonte, 01 de março de 2023.

Os membros da Câmara Técnica de Outorga e Cobrança (CTOC) do Comitê da Bacia

Hidrográfica do Rio das Velhas estão convocados para reunião ordinária virtual que será

realizada no dia 08 de março, com início às 9h00 na plataforma Google Meet.

Link: https://meet.google.com/wxq-vxvs-mcb

Pauta:

Item 1 – Abertura e verificação de quórum;

Item 2 – Discussão e aprovação da ata da reunião realizada em 15/02/2023;

Item 3 – Avaliação do processo de aprimoramento da metodologia da cobrança na bacia do rio
das Velhas.

Item 4 – Assuntos gerais e encerramento.

Gentileza confirmar recebimento e presença.

Atenciosamente,

Heloísa Cristina França Cavallieri

Coordenadora da CTOC

https://meet.google.com/wxq-vxvs-mcb